РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2020 года                                                                                         № 25
с. Муравль

 О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

  В целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу:
1. Постановление администрации Муравльского сельского поселения от 15 января 2020 года № 3 «Об утверждении плана основных мероприятий по профилактике терроризма и экстремисткой деятельности на территории Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2020-2022 годы»;
2. Постановление администрации Муравльского сельского поселения от 15 января 2020 года № 4 «Об утверждении плана профилактических мер, направленных на предупреждении экстремисткой деятельности, в т.ч. на выявление и последующие устранение причин и условий, способствующих осуществлению экстремисткой деятельности на территории Муравльского сельского поселения на 2020 год».

Глава сельского поселения                                                                Е. Н. Ковалькова